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Fecha de EmisiOn: Octubre 2020 Pdgina I de 8

Nombre de la Actividad: Ta||er Ley Niim. Teams. Area organizadora: DirecciOn de Relaciones Laborales

41-OB de FunciOn Publica, Reglamento Niim. 523-09 de Relaciones Laborales
,

RCgimen Etico y

Disciplinario

Tipo: Interna Externa Fecha:10/08/2022 PIataforma utilizada: Plataforma Teams. COdigo de enlace a plataforma:
X

Teams.

Nombre Faci!itador(a) (en caso de capacitaciOn): Lic. Magalys Ogando M.

CCdula jAsistiO?
(llenar sOlo si el convocante . . · . .No. Nombre del(a) convocado(a)

.
lnstitucion / Area Correo Electrontco

lo requiere, en caso - SI NO
contrario coIocar N/A)

1 jhoanna Milanes N/A SIMV j.milanes@simv.gob.do x

2 Cynthia Diaz N/A SIMV c.diaz@simv.gob.do x

3 Meidy Lockward N/A SIMV m.lockward@simv.gob.do x

4 Amoremi Martinez N/A SIMV a.martinez@simv.gob.do x

5 Rachel CortCs N/A SIMV r.cortes@simv.gob.do X

6 Matilde De La Cruz N/A SIMV m.delacruz@simv.gob.do X

7 Lissette Ramirez N/A SIMV I.ramirez@simv.gob.do X

8 Claudia Pichardo N,/A SIMV SS)
de valorFf%,,

©m

c.pichardo@simv.gob.do X

$~
Ai ' %t 2

9 Carolina Gonzalez N/A SIMV ¶
'if " :2 c.gonzalez@simv.gob.do X

? D "I) ":b
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10 Melany Bdez Paredes N/A SIMV m.baez@simv.gob.do X

11 Alan Ortiz N/A SIMV a.ortiz@simv.gob.do X

12 Karla Then N/A SIMV k.then@simv.gob.do X

i3 Raysa Ubiera Ortiz N/A SIMV r.ubiera@simv.gob.do X

14 Lucierne Me!enciano N/A SIMV Lmelenciano@simv.gob.do X

"4·'
15 Karia Monegro N/A SIMV k.monegro@simv.gob.do ' X 1·

16 Karina F;errtando N/A SIMV k.hernando@simv.gob.do x

..17 Yenscm jimenez N/A SIMV y.jimenez@simv.gob.do X

. S4,,18 Eriie: y Hidalgo N/A SIMV e.hidalgo@simv.gob.do X ""

i
?

'g Estephanj. Cuevas N,/A SIMV e.cuevas@simv.gob.do X

20 Frankiin Santana N/A SIMV f.santana@simv.gob.do X

21 Miguel Mack N/A SIMV m.mack@simv.gob.do X

22 lgriacio 1)itr,'n N/A SIMV i.ditren@simv.gob.do X

?3 N'coie Ferrand N/A S MV *,"=%G
p

n.ferrand@simv.gob.do X

" 'uje"' """ N/A """ i $ij 'i '.or"z@s'mv.gob.do X

%4%

*
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25 AndrCs PoIanco N/A SIMV a.polanco@simv.gob.do X

26 Yeni Fel Herndndez N/A SIMV y.hernandez@simv.gob.do X

27 Marcos Palmer N/A SIMV m.palmer@simv.gob.do X

28 Vicente Soriano N/A SIMV v.soriano@simv.gob.do X

29 Esdras Ramirez N/A SIMV e.ramirez@simv.gob.do X

30 Eliana Minaya N/A SIMV e.minaya@simv.gob.do X

31 Flor Arias N/A SIMV f.arias@simv.gob.do X

32 Christian Chahin N/A SIMV c.chahin@simv.gob.do X

33 Lesly Castillo N/A SIMV |.castillo@simv.gob.do X

34 Luis Liranzo N/A SIMV |.liranzo@simv.gob.do X

35 Carlos Alvarado N/A SIMV c.alvarado@simv.gob.do X

36 Arianny Montilla N/A SIMV a.montilla@simv.gob.do X

37 Kenia LeOn Wu N/A SIMV k.leon@simv.gob.do X

38 lndhira Diaz N/A SIMV dode VALore
i.diaz@simv.gob.do X

S'K %¢'G

39 Donald Herrera N/A SIMV
q"'

(j'"
%

d.herrera@simv.gob.do X
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40 Dayana Pichardo N/A SIMV d.pichardo@simv.gob.do X

41 Katherine Hidalgo N/A SIMV k.hidalgo@simv.gob.do X

42 Rocio MCndez N/A SIMV r.mendez@simv.gob.do X

43 Maria Garcia N/A SIMV m.garcia@simv.gob.do X

44 Karina Ravelo N/A SIMV k.ravelo@simv.gob.do X

45 David Diaz N/A SIMV d.diaz@simv.gob.do X

46 Sonya Grullon N/A SIMV s.grullon@simv.gob.do X

.47 Rosa Graciano N/A SIMV r.graciano@simv.gob.do X

.

48 Dioabig Rodriguez N/A SIMV d.rodriguez@simv.gob.do X

49 Lizandro Espinal N/A SIMV |.espinal@simv.gob.do X

50 Eridania Ulerio N/A SIMV e.ulerio@simv.gob.do X

51 Esperanza Ramos N/A SIMV e.ramos@simv.gob.do X

52 jean Cuevas N/A SIMV j.cuevas@simv.gob.do x

53 Eury Mej'a N/A S MV F='"% '·"ej'a@s'mv.gob.do X

54 Carlos Feliz N/A SIMV g D' Z c.feliz@simv.gob.do X

i; t " V
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55 O!dalisa Rodriguez N/A SIMV o.rodriguez@simv.gob.do X

56 Juar: Corderc' N/A SIMV j.cordero@simv.gob.do X

157 Pedro Marcel N/A SIMV p.marcel@simv.gob.do X

!58 Yhomarth Reyes N/A SIMV y.reyes@simv.gob.do X

59 jhonson Gonzalez N/A SIMV j.gonzalez@simv.gob.do X

i

60 Rcsa Pera!ta N/A SIMV r.peralta@simv.gob.do X

1

61 Elvis Santc)s N/A SIMV e.santos@simv.gob.do X

62 Claudia Padi'la N/A SIMV c.padilla@simv.gob.do X
I

t 63 Leslie Aristy N/A SIMV
. l.aristy@simv.gob.do X

I

I 64 Erika H?cl)e N/A SIMV e.hache@simv.gob.do X

H
!

i 6.5 Gabriela AinCzcjuita N/A SIMV g.amezquita@simv.gob.do X

i

i 66 Diana Diaz N/A SIMV di.diaz@simv.gob.do X
1
t
I
i 6 7 Esther Dcirnaris ')e Pena N/A SIMV e.depena@simv.gob.do X

i
a:

"
i 138 Alba Suei'o N/A SIMV oEv/iLoRE a.suero@simv.gob.do X
b
:€9

AurelisCarde,,as N/A SI"'
\

t"";cj ;:"j
'""d"'"@simv.gob.do X
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70 Yudelka Matias N/A SIMV y.matias@simv.gob.do X

71 Lourdes Simo N/A SIMV l.simo@simv.gob.do X

72 Angela Soler N/A SIMV a.soler@simv.gob.do X

73 Edgar Castillo N/A SIMV e.castillo@simv.gob.do X

74 Clelia Steicy Mesa N/A SIMV c.mesa@simv.gob.do X

75 Gisela PCrez N/A SIMV g.perez@simv.gob.do X

76 Francisco Federico Tavarez N/A SIMV f.tavarez@simv.gob.do X

77 jenhkarl Cruz N/A SIMV j.cruz@simv.gob.do X

78 Raysa Vdsquez N/A SIMV r.vazquez@simv.gob.do X

79 Rossy Ferreras N/A SIMV r.ferreras@simv.gob.do X

80 Natalio Ortiz N/A SIMV n.ortiz@simv.gob.do X

81 Clarinelda Santana N/A SIMV c.santana@simv.gob.do X

82 Mayra jimCnez N/A SIMV m.jimenez@simv.gob.do X

83 Windrys Sanchez N/A SIMV
S"fdol .

"hl 'So€g

&,

w.sanchez@simv.gob.do X

84 Eliana Cordero N/A SIMV
:J,, S"' '1\ T a "·'o'de'o@simv.gob.do X

\ '{j
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85 Antonio Casancmas N/A SIMV a.casanovas@simv.gob.do X

.
I

r 'j Odatis Manics N/A SIMV ' o.adames@simv.gob.do X

,

i
R7 i Oscar Martinez N/A SIMV o.martinez@s'mv gob.do X

i i
i i

i 88 Yesenia Sdnchez N/A SIMV N/A X

pt
1

Candida Acosta N/A SIMV N/A x

t I
,..|99 ! Maria Cedeno N/A SIMV N/A X

i !
! 9.1 Shiniia Arias N/A SIMV s.arias@simv.gob.do X

1

;9?'
! X': xnara De jesUs N/A SIMV N/A X

»I
P

! 93
!

(ornelio Martinez N/A SIMV N/A X
'

i
,

, 94
,

F!izabeih Miliane N/A SIMV N/A X

j"'c5

:

f.ielianire Castillo N/A SIMV N/A X

! ¥
" r """I '3G

i Victoria Poianco N/A SIMV N/A X
1 $

t

!
)7

i
A"thony H eredia N/A SIMV N/A X

i' 8
i

Ciai: "e1 Sm'tc,s N/A SIMV
gjUF)6 \(l\l |n%%

©

N/A X

|99
1

Enn"nuel Rodriguez N/A SIMV i9 SU|'
/ ! e.rodriguez@simv.gob.do X

L__ 1 '\\yt?%: j
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100 RamOn Ventura N/A SIMV r.ventura@simv.gob.do X

101 Cristian Cosme N/A SIMV c.cosme@simv.gob.do X

102 Julio Rodriguez N/A SIMV j.rodriguez@simv.gob.do X

103 joelmi Perez N/A SIMV j.perez@simv.gob.do X

104 Astrid Cabral N/A SIMV a.cabral@simv.gob.do X

105 Omar Elsevyf N/A SIMV o.elsevif@simv.gob.do X

106 Lisbeth Taveras N/A SIMV l.taveras@simv.gob.do X

107 Eduar Pena N/A SIMV e.pena@simv.gob.do X

108 Soraya Cuevas N/A SIMV s.cuevas@simv.gob.do X

109 Ingrid Graciano N/A SIMV i.graciano@simv.gob.do X

110 jOSC Ernesto Bdez N/A SIMV j.baez@simv.gob.do X

111 jennifer del Carmen Bello N/A SIMV j.bello@simv.gob.do X

112 Claudino Acosta N/A
*,µ'\?o

de valorE,c»

N/A XSIMV G,,
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